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SURAT TUGAS
No. 8053/ST-Mengajar/Gasal/ FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga]ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama . HELMI GEISFARAD, S.Sos, M.I.Kom
No. Dosen / NIP : 8053 /204020294

NIDN / NIDK : 0311077301

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat . JL. ASPARAGUS NO.11 RT.005/010

Untuk mengajar pada Semester Ganyjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC632 E-Commerce 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 KOM104 Pengantar [lmu Komunikasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM?202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 KOM304 Public Speaking 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, | September 2024
Dekan/Kepala Fakultas lmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN W)
@
Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen 1 HELMI GEISFARAD , S.Sos, M.I.Kom (8053)
Kode MK dan Kelas : MRC632 KJ002
Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R701)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HELMI GEISFARAD , S.Sos, M.I.Kom pada tanggal 12-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
* Tugas gunakan subjek : tugas
¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

aktivitas partisipasi Perhatian
hasil proyek 3 :)4:5169;2:1: rr?:tr:rnlztri; i?|ltae|rgggsg mengakibatkan nilai mahasiswa
uTS Penarikan Nilai E-Learning
e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS
UAS dengan mpengkgnatomi)ol z o )

e Klik gambar =¥ untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

L7
No. NIM Nama P:t:::;lt’:sﬁ P"‘z;lelk s U Remigi NH  Lulus Dgakai
10 % 40 % 20 % 30 %

1. 20220101010 Amanda Salsabilah 100 76,00 82,00 86,00 = 82.60 A v v
2 20220101015  Shinji Wayasida Yoenata 100 72,00 74,00 76,00 76.40 B+ v v
38 20220101016 = Marifatunaya 100 72,00 82,00 80,00  79.20 A- v v
4, 20220101026 Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 100 72,00 86,00 84,00  81.20 A v v
5. 20220101037 ' Dewi Putri Yulianingsih 100 74,00 86,00 82,00  81.40 A v v
6. 20220101044  Siti Maimunah 100 72,00 82,00 82,00  79.80 A- v v
7. 20220101051  Nandini Pebrinata Yunadi 85,71 74,00 80,00 80,00  78.17 A- v v
8. 20220101065 Rahma Dwi Yanti 100 74,00 84,00 78,00  79.80 A- v v
9. 20220101069 Devi Mirani 100 74,00 82,00 80,00  80.00 A v v
10. 20220101075 Risna Wati 100 72,00 78,00 80,00  78.40 A- v v
11. 20220101084 Nathalie Ditya 100 70,00 78,00 78,00 | 77.00 A- v v
12. 20220101099 Deya Ananda Pitaloka 100 70,00 74,00 78,00 76.20 B+ v v
13. 20220101109 Ghea Gemintang Pembayun 92,86 74,00 84,00 82,00  80.29 A v v
14. 20220101113 Ani Nurul Janati 100 74,00 80,00 78,00  79.00 A- v v
15. 20220101119 Indri Karina 85,71 72,00 78,00 78,00  76.37 B+ v
16. 20220101120 Felisha Aulia 100 74,00 80,00 80,00  79.60 A- v v
17. 20220101121 Firliana Ichwatika 85,71 72,00 78,00 80,00  76.97 B+ v
18. 20220101129 Siti Umi Hanik 100 72,00 80,00 78,00 78.20 A- v v
19. 20220101130 Fauzan Alsyahren 100 72,00 80,00 78,00 | 78.20 A- v v



20.
21.
22.
23.
24,
.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44.
45.
46.
.
48.
49.
50.
51.
528
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

20220101131
20220101133
20220101134
20220101142
20220101146
20220101155
20220101157
20220101161
20220101164
20220101168
20220101184
20220101192
20220101195
20220101197
20220101198
20220101207
20220101208
20220101212
20220101213
20220101215
20220101228
20220101237
20220101243
20220101248
20220101252
20220101253
20220101257
20220101258
20220101264
20220101266
20220101274
20220101275
20220101276
20220101285
20220101286
20220101324
20220101338
20220101340
20220101341
20220101342
20220101430
20220101436
20220101438
20220101468
20220101474

20220101475

Nur Ainiyyah

Tika Ramadani

Dian Pertiwi

Arsel Marsha Novandieka
Siti Ayu Nurrahmawati
Femi Sefdiana

Tia Kusumah

Khusnul Maudi Ayu Sholawati
Marko Delli Ardi

Elfira Nashwa Natania
Stela Salsabila Purwandini
Ade Lia

Andini Eksa Febiola
Roland Michael Immanuel
Harison Nathanael Silalahi
Aifa Zulfa

Muhammad Hamza

Rafif Adli Prawara

Dini Arthamevia

Salwa Safitri

Anang Satrio Wibowo
Ahmad Ghifari Azzamsyah
Sindi Rahayu

Bimo Aryo Tedjo

Fajri Abyan Hanif

Siti Julaeha

Shindy Noviriani Fitria Dewi
Azzahra Putri Oktaviani
Difta Muhammad Fikri
Muhamad Rehan

Madiha Hassan

Susana Salsabila

Fitri Auliah

Dhea Amaliani

Muhamad Kaisa Fasalim
Bibit Amarudin

Faiz Abdiyan Madzkur
Fahmi Ammar

David Raden Pati Simamora
Miftahul Aisyah

Zakyudin Mandari

Syauqi Zaidan Tuhfah
Muhammad Indra Sangaji
Najla Shabrina

Rangga Mukti Pradana

Dede Poppy Ristiwati

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100

92,86
100
100
100
100
100
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92,86
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100
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74,00
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78.89
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77.80
77.00
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_.
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen : HELMI GEISFARAD , S.Sos, M.I.Kom (8053)
Peserta Kode MK dan Kelas : MRC632 KJ002
. Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R701)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
ST S - A ﬁ
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt(:nlpok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rep':;?(':ﬁix?: ™ Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg;:te?'n Status H(ii':r Realisasi
1/1 Kamis, 17 8053 - HELMI Teori 65 Introduction to  Tatap Muka Penjelasan Re-  tertib Selesai +"
Okt 2024 GEISFARAD , E-Commerce/kp Mix Ecommerce
. S.Sos, pert ke 1 tgl 16
13:00 - M.IKom sept 2024
15:30 -
Ruang : R618
2/1 Kamis, 17 8053 - HELMI ' Teori 65 Lingkup dan Tatap Muka Ecommerce Mix Tertib  Selesai " E
Okt 2024 GEISFARAD , sasaran E- 2
15:30 - S.Sos, Commerce kp
. M.I.Kom pert ke 2 tgl 23
18:00 sept 2024
Ruang : R618 p
3/1 Senin, 30 8053 - HELMI | Teori 63 Tipe-tipe E- Tatap Muka Pertemuan 1 E- Tertib  Selesai «*
Sep 2024 GEISFARAD , Commerce Commerence
S.Sos,
15:30 - !
18:00 M.I.Kom
Ruang : R701
4/1 Senin, 7 Okt 8053 - HELMI Teori 64 Model dan Tatap Muka  Presentasi Tertib  Selesai E
2024 GEISFARAD , konsep E- pertemuan 2
. S.Sos, Commerce (lingkup e-
15:30 - M.I.Kom commerce)
18:00 o
Ruang : R701
5/1 Senin, 14 8053 - HELMI | Teori 62 E-Customer : Tatap Muka E-customer dan  Tertib  Selesai «"
Okt 2024 GEISFARAD , Perilaku dan perilaku pada
15:30 - S.Sos, Proses pembalian online
18:00 M.I.Kom Pen_1be|ian Presentasi
Ruang : R701 Online
6/1 Senin, 21 8053 - HELMI Teori 65 ReMix : Bauran Tatap Muka MIX E- lancar  Selesai «"
Okt 2024 GEISFARAD , Pemasaran E- Commerce
15:30 - fﬂ.iioz(,)m Commerce
18:00 -
Ruang : R701
7/1 Senin, 28 8053 - HELMI ' Teori 65 RETAIL Tatap Muka  Retail Online Tertib  Selesai «* E
Okt 2024 GEISFARAD , ONLINE: Presentasi
15:30 - S.Sos, STRATEGI
: M.I.Kom MODEL BISNIS
1500 Ruang : R701 TUIUAN
9: PEMBELAJARAN
8/1 Senin, 18 8053 - HELMI  Teori 60 Model Bisnis Tatap Muka  Model bisnis - Lancar | Selesai «"
Nov 2024 GEISFARAD , Strategi Travel Ritel, tugas tertib
. S.Sos, Online
15:30 - M.LKom
18:00 -
Ruang : R701
9/1 Senin, 25 8053 - HELMI ' Teori 60 Model Bisnis Tatap Muka  Menerangkan Lancar  Selesai +"
Nov 2024 GEISFARAD , dan Strategi strategi bisnis
. S.Sos, Lelang Online travel online
15:30 - M.LKom
18:00 o
Ruang : R701
10/1 Senin, 2 Des 8053 - HELMI Teori 61 E-Tools : Tatap Muka infrastruktur e- ok Selesai +" E
2024 GEISFARAD , Infrastuktur E- commerce dan
15:30 - S.Sos, Commerce dan piranti untuk
18:00 M.I.Kom Piranti untuk berhubungan
’ Ruang : R701 Berhubungan dengan
9: dengan konsumen
Konsumen
11/1 Senin, 9 Des 8053 - HELMI Teori 62 Site Design : Tatap Muka  penjelasan tertib  Selesai «*

2024 GEISFARAD , Membangun materi 11



12/1

13/1

14/1

15:30 -
18:00

Senin, 16
Des 2024
15:30 -
18:00

Senin, 6 Jan
2025

15:30 -
18:00

Senin, 13
Jan 2025
15:30 -
18:00

S.Sos,
M.I.Kom

Ruang : R701

8053 - HELMI
GEISFARAD ,
S.Sos,
M.I.Kom

Ruang : R701

8053 - HELMI
GEISFARAD ,
S.Sos,
M.I.Kom

Ruang : R701

8053 - HELMI
GEISFARAD ,
S.Sos,
M.I.Kom

Ruang : R714

Teori

Teori

Teori

63

51

64

Web Site
Komersial yang
menghasilkan
hasil Optimal

Trafic Building :
Bagaimana
Mendatangkan
Pelanggan

Tatap Muka

Customer
Relationship
Management

Tatap Muka

EPayment :
Sistem
Pembayaran
Online dan
Keamanan

Tatap Muka

membangun
website e-
commerce

tugas

Customer
Relationship
Management -
CRM

EPayment :
Sistem
Pembayaran
Online dan
Keamanan

Tertib

ok

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN I}
@
Nama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen 1 HELMI GEISFARAD , S.Sos, M.I.Kom (8053)
Kode MK dan Kelas : MRC632 KJ002
Jadwal dan Ruang 1 Senin, 15:30 - 18:00 (R701)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen :]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 17 17 30 07 14 21 28 18 25 02 09 16 06 13

Okt Okt Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o 0o/,0jolbooojo 0Oocjo 0O G

1. 20220101010 AMANDA SALSABILAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Sv Hv Hv Hv Hv Hv | v
2. 20220101015 SHINJI WAYASIDA YOENATA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20220101016 MARIFATUNAYA Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
4 20220101026 GRACIA DESSY CRISANTHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
HASIBUAN
3. 20220101037 DEWI PUTRI YULIANINGSIH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Sv Hv Hv Hv Hv
6. 20220101044 SITI MAIMUNAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20220101051 NANDINI PEBRINATA YUNADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hwv Hv
8. 20220101065 RAHMA DWI YANTI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv
9. 20220101069 DEVI MIRANI Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220101075 RISNA WATI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20220101084 NATHALIE DITYA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hev
12. ' 20220101099 DEYA ANANDA PITALOKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
13. 20220101109 GHEA GEMINTANG PEMBAYUN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Av Hv
14. 20220101113 ANI NURUL JANATI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220101119 INDRI KARINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Awv Hvwv
16. 20220101120 FELISHA AULIA Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hvy Hv Hv Hv
17. 20220101121 FIRLIANA ICHWATIKA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Sv Hv Av Hv Hv Av Hwv
18. 20220101129 SITI UMI HANIK Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Sv Hwv
19. 20220101130 FAUZAN ALSYAHREN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20220101131 NUR AINIYYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hwv
21. 20220101133 TIKA RAMADANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv | v Hwv
22. 20220101134 DIAN PERTIWI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Sv Hwv
23. 20220101142 ARSEL MARSHA NOVANDIEKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hwv Hwv
24. 20220101146 SITI AYU NURRAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220101155 FEMI SEFDIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20220101157 TIA KUSUMAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv

27. 20220101161 KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

28. | 20220101164 MARKO DELLI ARDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvV HvV Hv



29.

30.

L.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5i.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

20220101168
20220101184
20220101192
20220101195
20220101197
20220101198
20220101207
20220101208
20220101212
20220101213
20220101215
20220101228
20220101237
20220101243
20220101248
20220101252
20220101253
20220101257
20220101258
20220101264
20220101266
20220101274
20220101275
20220101276
20220101285
20220101286
20220101324
20220101338
20220101340
20220101341
20220101342
20220101430
20220101436
20220101438
20220101468
20220101474

20220101475

ELFIRA NASHWA NATANIA
STELA SALSABILA PURWANDINI
ADE LIA

ANDINI EKSA FEBIOLA
ROLAND MICHAEL IMMANUEL
HARISON NATHANAEL SILALAHI
AIFA ZULFA

MUHAMMAD HAMZA

RAFIF ADLI PRAWARA

DINI ARTHAMEVIA

SALWA SAFITRI

ANANG SATRIO WIBOWO
AHMAD GHIFARI AZZAMSYAH
SINDI RAHAYU

BIMO ARYO TEDJO

FAJRI ABYAN HANIF

SITI JULAEHA

SHINDY NOVIRIANI FITRIA DEWI
AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI
DIFTA MUHAMMAD FIKRI
MUHAMAD REHAN

MADIHA HASSAN

SUSANA SALSABILA

FITRI AULIAH

DHEA AMALIANI

MUHAMAD KAISA FASALIM
BIBIT AMARUDIN

FAIZ ABDIYAN MADZKUR
FAHMI AMMAR

DAVID RADEN PATI SIMAMORA
MIFTAHUL AISYAH

ZAKYUDIN MANDARI

SYAUQI ZAIDAN TUHFAH
MUHAMMAD INDRA SANGAJI
NAJLA SHABRINA

RANGGA MUKTI PRADANA

DEDE POPPY RISTIWATI

Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
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